— 1 —

公 开

上海市住房和城乡建设管理委员会文件

沪建建管〔2017〕537 号

上海市住房和城乡建设管理委员会

关于发布《上海市建筑信息模型技术应用指南

（2017 版）》的通知

各有关单位：

    随着本市建筑信息模型（BIM）技术应用的深入，为满足

企业对 BIM 技术应用提出的更高和更具操作性的要求，我委

组织对《上海市建筑信息模型技术应用指南（2015 版）》进行

了修订，深化和细化了相关应用项和应用内容，编制完成了《上

海市建筑信息模型技术应用指南（2017 版）》，现予以发布，

请遵照执行。执行过程中如有问题，请及时向我委反馈。（联

系 人 ： 沈 琼 ， 联 系 电 话 ： 021-23116096 ， 电 子 邮 件 ：

jessie1986@126.com）

 — 2 —

    附件：上海市建筑信息模型技术应用指南（2017 版）

二○一七年六月九日

上海市住房和城乡建设管理委员会办公室   2017年6月14日印发

	文号
	内容
	OLE_LINK10
	OLE_LINK11
	OLE_LINK6
	OLE_LINK13
	结束

		2017-06-16T10:17:00+0000
	电子公章